
UCHWAŁA NR XXXV/236/13
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody w budżecie gminy na 2013 r. o kwotę 261.599,00 zł z tytułu: 

1. Zwiększenia dochodów na realizację własnych zadań gmin o kwotę 261.599,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na 2013 r. o kwotę 261.599,,00 zł z tytułu: 

1. Zwiększenia dochodów na realizację własnych zadań gmin o kwotę 261.599,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. Dokonuje się przeniesień 
wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 4. 

Budżet gminy na 2013 rok, po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1. dochodów kwotą 32.001.400,12 zł w tym: dotacja celowa na zadania zlecone i powierzone gminie 
3.205.251,47 zł 

2. wydatków kwotą 29.582.637,76 zł w tym: wydatki na zadania zlecone i powierzone gminie 3.205.251,47 
zł 

3. wynik finansowy (nadwyżka)2.418.762,36 zł

4. Nadwyżka zostanie przeznaczona na : 

a) spłatę kredytów, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. 

Załączniki do uchwały zawierają uzasadnienie dokonywanych zmian. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Zwiększenie dochodów  na realizację zadań własnych w 2013 roku 

Dz. Rozdz. Parag Dochody  - 
zwiększenia

Dochody  - 
zmniejszenia Treść

801 80195 0750 54 090,00 - Dochody z najmu i dzierżawy; ZS Mścice, ZS w Tymieniu, 
Przedszkole w Mscicach

801 80195 0830 52 008,00 - Wpływ z usług;  Przedszkole Mścice, ZS w Tymieniu

801 80110 0970 263,00 - Wpływy z różnych dochodów

700 70005 0470 1 090,00 - Wpłata za wieczyste użytkowanie

750 75023 0920 112,00 - Pozostałe odsetki

756 75615 0910 1 570,00 - Odsetki od nieterminowej wpłaty z tytułu podatków-osoby 
prawne

756 75616 0360 6 500,00 - Podatek od spadków i darowizn- osoby fizyczne

756 75621 0020 139 000,00 - Podatek dochodowy od osób prawnych

756 75618 0920 1 075,00 - Pozostałe odsetki

801 80104 0970 106,00 - Wpływy z różnych dochodów

801 80101 2700 960,00 - Współpraca polsko-niemiecka ZS w Tymieniu 

852 85219 0920 660,00 - Dochody GOPS

900 90017 0690 1 197,00 - Wpływy z róznych opłat GZK

801 80110 2700 2 968,00 - Język angielski

261 599,00 - Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

261 599,00 - Razem zwiększenia

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań na 2013 rok 

Dz. Rozdz
. Parag Wydatki + 

zwiększenia
Wydatki  - 

zmniejszenia Treść

801 80195 4010 2 488,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4110 428,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4120 61,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4170 2 790,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4210 70,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4220 23 410,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4260 530,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4300 200,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80104 4210 1 200,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80104 4110 7 931,00 - Przedszkole w Mścicach

801 80195 4440 3 039,00 - ZS Mścice

801 80101 4270 36 800,00 - ZS Mścice

801 80195 4210 5 000,00 - ZS Mścice

801 80101 4210 800,00 - Współpraca polsko-niemiecka ZS w Tymieniu 

801 80101 4300 160,00 - Współpraca polsko-niemiecka ZS w Tymieniu 

801 80101 4110 15 400,00 - ZS Tymień

854 85401 4110 500,00 - ZS Tymień

801 80103 4110 1 200,00 - ZS Tymień

801 80148 4220 6 424,00 - ZS Tymień

801 80148 4260 1 223,00 - ZS Tymień

801 80148 4300 179,00 - ZS Tymień

801 80148 4370 20,00 - ZS Tymień

801 80104 4210 427,00 - ZS Tymień

801 80110 4110 1 729,00 - ZS Tymień

801 80104 4350 32,00 - Przedszkole Będzino

801 80195 4010 744,00 - Przedszkole Mścice

801 80101 4110 18 500,00 - SP Dobrzyca

801 80103 4110 1 500,00 - SP Dobrzyca

900 90017 4010 1 197,00 - GZK

852 85202 4330 80 660,00 - Odpłatność za DPS-GOPS

750 75023 4210 19 612,00 - Zakup wyposażenia - UG

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



750 75023 4700 5 000,00 - Szkolenia pracowników - UG

852 85204 4330 8 000,00 - Rodziny zastępcze - UG

926 92601 6057 4 100,00 - Modernizacja boisk sportowych Strzepowo, 
Strachomino

852 85201 4330 2 000,00 - Placówki opiekuńczo wychowawcze - UG

750 75022 3030 5 277,00 - Diety radnych-UG

801 80110 4170 2 968,00 - j. angielski

261 599,00 - Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

261 599,00 - Razem zwiększenia

Uzasadnienie: 

1) Zwiększenie środków, zgodnie z przyznaną dotacją jak w załączniku nr 1.

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Przeniesienia dochodów na realizację zadań własnych w 2013 roku 

Dz. Rozdz. Parag Dochody  - 
zwiększenia 

Dochody  - 
zmniejszenia Treść

801 80104 2030 - 22 149,00 
Dotacja na 
wychowanie 
przedszkolne

801 80103 2030 13 248,00 - 
Dotacja na 
wychowanie 
przedszkolne

801 80106 2030 8 901,00 - 
Dotacja na 
wychowanie 
przedszkolne

22 149,00 22 149,00
Ogółem 
zwiększenia 
i zmniejszenia

 
- - Razem 

zwiększenia

Uzasadnienie : 

1) przeniesień dotacji na wychowanie przedszkolne, dokonuje się zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 658/2013, z dnia 25 października 2013 roku.

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Przeniesienie wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w 2013 roku 

Dz. Rozdz. Parag Wydatki  - 
zwiększenia

Wydatki  - 
zmniejszenia Treść

801 80104 4110 - 8 494,00 Przedszkole w Będzinie 
801 80104 4110 - 13 655,00 Przedszkole w Mścicach 
801 80103 4110 5 175,00 - SP w Dobrzycy 
801 80106 4010 4 554,00 - SP w Dobrzycy 
801 80103 4240 6 150,00 - ZS w Tymieniu 
801 80103 4280 60,00 - ZS w Tymieniu 
801 80106 4240 4 257,00 - ZS w Tymieniu 
801 80106 4700 90,00 - ZS w Tymieniu 
801 80103 4110 1 863,00 - ZS w Mścicach 

22 149,00 22 149,00 Ogółem zwiększenia 
i zmniejszenia

- - Razem zwiększenia
Uzasadnienie: 

1) Przesniesienia wydatków dokonuje się zgodnie przyznaną dotacją jak w załączniku nr 3.

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Przeniesienie wydatków budżetowych na 2013 rok 

Dz. Rozdz. Parag Wydatki  - 
zwiększenia

Wydatki  - 
zmniejszenia Treść

750 75023 4170 1 000,00 Umowa zlecenie - UG
900 90015 4260 1 000,00 Oświetlenie uliczne
801 80104 4120 1 800,00 Przedszkole w Mścicach
801 80104 4210 800,00 Przedszkole w Mścicach
801 80104 4300 800,00 Przedszkole w Mścicach
801 80104 4360 200,00 Przedszkole w Mścicach
801 80104 4370 200,00 Przedszkole w Mścicach
801 80104 4410 200,00 Przedszkole w Mścicach
801 80101 4170 700,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4240 706,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4260 30,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4350 300,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4420 243,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4700 100,00 ZS w Tymieniu
801 80103 4280 60,00 ZS w Tymieniu
801 80103 4700 5,00 ZS w Tymieniu
801 80106 4240 706,00 ZS w Tymieniu
801 80106 4700 90,00 ZS w Tymieniu
801 80110 4170 1 000,00 ZS w Tymieniu
801 80110 4240 615,00 ZS w Tymieniu
801 80110 4280 82,00 ZS w Tymieniu
801 80110 4700 175,00 ZS w Tymieniu
801 80101 4170 700,00 SP w Dobrzycy
801 80101 4270 800,00 SP w Dobrzycy
801 80101 4280 28,00 SP w Dobrzycy
801 80101 4300 472,00 SP w Dobrzycy
801 80101 4350 600,00 SP w Dobrzycy

6 706,00 6 706,00 Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

- - Razem zwiększenia

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/236/13 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

Załącznik bilansujący 

Lp. Treść Par. Dochody  + 
przychody

Wydatki + 
rozchody

I. DOCHODY 32 001 400,12 x
1. Dochody bieżące 30 383 113,54 x 
2. Dochody majatkowe 1 618 286,58 x 
II. PRZYCHODY 6 540 106,78 x
1. Kredyty 952 5 000 000,00 x 
2. Pożyczki 952 x x 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 903 x x 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 - x 
5. Inne źródła ( wolne środki) 950 1 540 106,78 x 

III. WYDATKI x 29 582 637,76
1. Wydatki bieżące x 27 315 734,67 
2. Wydatki majątkowe x 2 266 903,09 

IV. ROZCHODY x 8 958 869,14
1. Spłata Kredytów 992 x 3 018 662,64 
2. Spłata kredytów krótkoterminowych 992 x 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

963 x x 

4. Lokaty 994 x 3 000 000,00 
5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 x 2 940 206,50 
V. SUMA BILANSUJĄCA  I+II = III+IV 38 541 506,90 38 541 506,90
VI. DOCHODY - WYDATKI ( I - III) - 2 418 762,36
VII. PRZYCHODY - ROZCHODY  (II-IV) - - 2 418 762,36

Id: 7B24DDE5-FBFF-4B65-BDA2-675E520B6B76. Podpisany Strona 1




